

国家金融监督管理总局监制

限在陕西省销售

中国平安 PINGAN

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

专业·价值

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号
码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联创
保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



下载平安企业宝APP



统一认证二维码

确认码：02PAIC610025070872744011593683

保单验真码：BPjAXuJXssECUpFfRW

企业宝绑单码：UpFfRW

保险单号：11778003903053719140

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

行驶证车主：西安市碑林区城市管理和综合执法局

被保险人	西安市碑林区长乐坊街道办事处				
被保险人身份证号码(组织机构代码)		统一社会信用代码:1161010375020570XD			
地 址				联系电话	159****3011
被 保 险 机 动 车	号牌号码	陕A-AW510	机动车种类	特种车二	使用性质 非营业
	发动机号码	78851629	识别代码(车架号)	LGAX4D442K9016316	
	厂牌型号	徐工XZJ5250ZXXD6车厢可卸式垃圾车		核定载客 3 人	核定载质量 13480.0千克
	排量	-	功率	-	登记日期 2020-07-24
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180000元	无责任死亡伤残赔偿限额	18000元	
	医疗费用赔偿限额	18000元	无责任医疗费用赔偿限额	1800元	
	财产损失赔偿限额	2000元	无责任财产损失赔偿限额	100元	
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率:-35%					
保险费合计:RMB1579.50元(不含税保费:1490.09元,税额:89.41元)(大写)人民币壹仟伍佰柒拾玖元伍角 其中救助基金(%) ¥ : 0.00元					
保险期间自 2025 年 7 月 22 日 00:00 时起至 2026 年 7 月 21 日 24:00 时止					
保险合同争议解决方式		诉讼			
代 收 车 船 税	整备质量	11390.0千克	纳税人识别号	-----	
	当年应缴	(¥ 683.40 元)	往年补缴	(¥ 0.00 元)	滞纳金 (¥ 0.00 元)
	合计(人民币大写):	陆佰捌拾叁元肆角			(¥ 683.40 元)
	完税凭证号(减免税证明号)	-----	开具税务机关	-----	
特 别 约 定	1) 根据监管相关规定,请投保人如实提供投保信息(包括身份证号、手机号等)。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话,为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 车船税打印码:3PAICG20250714104701347927。3) 无其它特别约定。				
	银行流水号: A2517000000129572574 收费确认时间: 2025年7月17日17:20时 投保确认时间: 2025年7月17日17:20时 打印时间: 2025年7月17日17:21时				
重 要 提 示	1. 请详细阅读保险条款,特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后,请立即核对,如有不符或疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清,请您及时核对保险单和发票(收据),如有不符,请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项,并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。				
保 险 人	公司名称:	中国平安财产保险股份有限公司新城支公司			中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司 PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA,LTD., SPECIAL SEAL FOR POLICY
	公司地址:	陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房			
	邮政编码:	710075	服务电话:95511	签单日期: 2025年7月14日	

核保: admin

制单: 2170005336

经办: 王军 保单专用章

2025年7月17日

2025年7月14日

温馨提示: 您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511, 通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司
PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA,LTD.

国家金融监督管理总局监制

限在陕西省销售



特种车商业保险保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号
码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联
创保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



确认码：V0201PAIC610025070872744012555

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

保单验真码：wKLLZKNYshiowhNHvY

企业宝绑单码：whNHvY

行驶证车主：西安市碑林区城市管理和综合执法局

保险单号：11778003903053719134

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人信息	以下信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据，请务必仔细核对。如果有错误或遗漏请立即拨打95511进行修改					
	正式名称：西安市碑林区长乐坊街道办事处		证件类型：统一社会信用代码	证件号码：1161010375020570XD		
	单位性质：—		联系人：李总	联系电话：159****3011		
	通讯地址：		电话总机：			
车辆信息	号牌号码	陕A-AW510	发动机号码	78851629	车架号	LGAX4D442K9016316
	核定载客	3人	初登日期	2020-07-24	厂牌型号	徐工XZJ5250ZXX06车厢可卸式垃圾车
	核定载质量	13480 千克	使用性质	非营业	机动车种类	特种车二
争议解决方式		诉讼				
保险期间		自 2025年7月22日00:00时起至2026年7月21日 24:00时止				
投保险别		保险金额/责任限额		保费小计（元）	绝对免赔率	保费合计（元）
特种车损失保险		246225.00元		1905.47	—	1905.47
特种车第三者责任保险		1500000.00元		7981.15	—	7981.15
车上人员责任险(司机)		100000.00元		266.28	—	266.28
车上人员责任险(乘客)		2座 x20万元/座		470.1	—	470.10
车损险每次事故绝对免赔额		0元/次				
保险费合计		RMB10623.00元（不含税保费：10021.70元，税额：601.30元）（大写）人民币壹万零陆佰贰拾叁元整				
特别约定	1) 根据监管相关规定，请投保人如实提供投保信息（包括身份证号、手机号等）。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话，为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 特别提示：驾驶人饮酒、醉酒、服用国家管制的精神药品或麻醉药品驾驶机动车的，未取得机动车驾驶证、驾驶证被吊销或暂扣期间驾驶机动车的，以及驾驶机动车肇事后逃逸等违反法律、行政法规禁止性规定的行为，保险人不负赔偿责任。为充分维护您的合法权益，请遵守法律法规。3) 无其它特别约定。					

银行流水号：A2517000000129572574	
收费确认时间：2025年7月17日17:20时 投保确认时间：2025年7月17日17:20时 打印时间：2025年7月17日17:21时	
重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。
	2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。
	3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除和赔偿处理。
	4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的，应通知保险人。
	5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。

公司名称：	中国平安财产保险股份有限公司新城支公司		
公司地址：	陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房		
报案及服务电话：95511	网址：	www.pingan.com.cn	签单日期：2025年7月14日
核保：admin	2025年7月17日	制单：2170005336	2025年7月14日 经办：王军



温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(<http://www.pingan.com/bjdzbd>)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司
PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

PAIC

国家金融监督管理总局监制

限在陕西省销售



机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号
码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联创
保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



确认码：02PAIC610025071032744011939836
保单验真码：PTtjMGwFbUYvEkDNvt
企业宝绑单码：EkDNvt
保险单号：11778003903053720730

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

行驶证车主：西安市碑林区城市管理和综合执法局

被保险人		西安市碑林区长乐坊街道办事处							
被保险人身份证号码(组织机构代码)		统一社会信用代码:1161010375020570XD							
地址						联系电话	159****3011		
被 保 险 机 动 车	号牌号码	陕A-AY269		机动车种类	特种车二		使用性质	非营业	
	发动机号码	KAK00686		识别代码(车架号)	LWLDABUGXLL040754				
	厂牌型号	徐工XZJ5080ZYSQ6压缩式垃圾车			核定载客	3	人	核定载质量	2635.0千克
	排量	-		功率	-		登记日期	2020-07-23	
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180000元			无责任死亡伤残赔偿限额	18000元			
	医疗费用赔偿限额	18000元			无责任医疗费用赔偿限额	1800元			
	财产损失赔偿限额	2000元			无责任财产损失赔偿限额	100元			
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率：-45%									
保险费合计：RMB1336.50元（不含税保费：1260.85元，税额：75.65元）（大写）人民币壹仟叁佰叁拾陆元伍角 其中救助基金(%) ￥：0.00元									
保险期间自 2025 年 7 月 22 日 00:00 时起至 2026 年 7 月 21 日 24:00 时止									
保险合同争议解决方式		诉讼							
代 收 车 船 税	整备质量	5450.0千克			纳税人识别号	116101037428044381			
	当年应缴	(￥ 327.00 元)		往年补缴	(￥ 0.00 元)	滞纳金	(￥ 0.00 元)		
	合计(人民币大写)：	叁佰贰拾柒元整					(￥ 327.00 元)		
完税凭证号(减免税证明号)		—————		开具税务机关	—————				
特 别 约 定	1) 根据监管相关规定，请投保人如实提供投保信息（包括身份证号、手机号等）。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话，为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。 2) 车船税打印码：3PAICG20250714104701375928。 3) 无其它特别约定。								
	银行流水号：A2517000000129572574 收费确认时间：2025年7月17日17:20时 投保确认时间：2025年7月17日17:20时 打印时间：2025年7月17日17:21时								
重 要 提 示	1. 请仔细阅读保险条款，特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清，请您及时核对保险单和发票（收据），如有不符，请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项，并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。								
保 险 人	公司名称：	中国平安财产保险股份有限公司新城支公司					中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司		
	公司地址：	陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房					PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.		
邮政编码：		710075	服务电话：	95511	签单日期：	2025年7月14日	SPECIAL SEAL FOR POLICY		

核保：admin

制单：2170005336

经办：王军 保单专用章

2025年7月17日

2025年7月14日

温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司

PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

国家金融监督管理总局监制

限在陕西省销售

中国平安 PINGAN
专业 价值

特种车商业保险保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号
码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联
创保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



下载平安企业宝APP



统一认证二维码

确认码：V0201PAIC610025071032744012945

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

保单验真码：nyTkbNIPgBACaAaufV

企业宝绑单码：aAaufV

行驶证车主：西安市碑林区城市管理和综合执法局

保险单号：11778003903053720722

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人信息	以下信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据，请务必仔细核对。如果有错误或遗漏请立即拨打95511进行修改					
	正式名称：西安市碑林区长乐坊街道办事处		证件类型：统一社会信用代码	证件号码：1161010375020570XD		
	单位性质：—		联系人：李总	联系电话：159****3011		
	通讯地址：		电话总机：			
车辆信息	号牌号码	陕A-AY269	发动机号码	KAK00686	车架号	LWLDABUGXLL040754
	核定载客	3人	初登日期	2020-07-23	厂牌型号	徐工XZJ5080ZYSQ6压缩式垃圾车
	核定载质量	2635 千克	使用性质	非营业	机动车种类	特种车二
争议解决方式 诉讼						
保险期间 自 2025年7月22日00:00时起至2026年7月21日 24:00时止						
投保险别		保险金额/责任限额		保费小计（元）	绝对免赔率	保费合计（元）
特种车损失保险		112560.00元		772.49	—	772.49
特种车第三者责任保险		1500000.00元		4988.22	—	4988.22
车上人员责任险（司机）		100000.00元		166.48	—	166.48
车上人员责任险（乘客）		2座 x20万元/座		293.81	—	293.81
车损险每次事故绝对免赔额		0元/次				
保险费合计		RMB6221.00元（不含税保费：5868.87元，税额：352.13元）（大写）人民币陆仟贰佰贰拾壹元整				
特别约定	1) 根据监管相关规定，请投保人如实提供投保信息（包括身份证号、手机号等）。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话，为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 特别提示：驾驶人饮酒、醉酒、服用国家管制的精神药品或麻醉药品驾驶机动车的，未取得机动车驾驶证、驾驶证被吊销或暂扣期间驾驶机动车的，以及驾驶机动车肇事后逃逸等违反法律、行政法规禁止性规定的行为，保险人不负赔偿责任。为充分维护您的合法权益，请遵守法律法规。3) 无其它特别约定。					

银行流水号：A2517000000129572574

收费确认时间：2025年7月17日17:20时 投保确认时间：2025年7月17日17:20时 打印时间：2025年7月17日17:21时

重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。
	2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。
	3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除和赔偿处理。
	4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的，应通知保险人。
	5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。

公司名称：中国平安财产保险股份有限公司新城支公司
公司地址：陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房
报案及服务电话：95511 网址：www.pingan.com.cn

签单日期：2025年7月17日
经办：王军

核保：admin 2025年7月17日 制单：2170005336 2025年7月14日

温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司
PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.



国家金融监督管理总局监制

限在陕西省销售

中国平安 PINGAN

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号
码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联创
保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



下载平安企业宝APP



统一认证二维码

确认码：02PAIC610025081474963411615772

保单验真码：apVdXkj0ZnNbWKyXwD

企业宝绑单码：WKyXwD

保险单号：11778003903125700336

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

行驶证车主：西安市碑林区市容园林局

被保险人	西安市碑林区长乐坊街道办事处									
被保险人身份证号码(组织机构代码)				统一社会信用代码:1161010375020570XD						
地 址				联系电话				159****3011		
被 保 险 机 动 车	号牌号码	陕A-N2711		机动车种类	特种车二		使用性质	非营业		
	发动机号码	87566859		识别代码(车架号)	LGAX2B13XD1109320					
	厂牌型号	福龙马FLM5160ZYS压缩式垃圾车			核定载客	3	人	核定载质量	6565.0千克	
	排量	-		功率	-		登记日期	2013-12-27		
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180000元			无责任死亡伤残赔偿限额	18000元				
	医疗费用赔偿限额	18000元			无责任医疗费用赔偿限额	1800元				
	财产损失赔偿限额	2000元			无责任财产损失赔偿限额	100元				
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率：-45%										
保险费合计：RMB1336.50元（不含税保费：1260.85元，税额：75.65元）（大写）人民币壹仟叁佰叁拾陆元伍角 其中救助基金（%）¥：0.00元										
保险期间自 2025 年 8 月 26 日 00:00 时起至 2026 年 8 月 25 日 24:00 时止										
保险合同争议解决方式		诉讼								
代 收 车 船 税	整备质量	9630.0千克			纳税人识别号	-----				
	当年应缴	(¥ 577.80 元)		往年补缴	(¥ 0.00 元)	滞纳金	(¥ 0.00 元)			
	合计(人民币大写)：	伍佰柒拾柒元捌角					(¥ 577.80 元)			
	完税凭证号(减免税证明号)	-----			开具税务机关	-----				
特 别 约 定	1) 根据监管相关规定，请投保人如实提供投保信息（包括身份证号、手机号等）。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话，为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 车船税打印码：3PAICG20250811113414864749。3) 无其它特别约定。									
	银行流水号：A2517000000131004650 收费确认时间：2025年8月12日09:50时 投保确认时间：2025年8月12日09:50时 打印时间：2025年8月12日09:51时									
重 要 提 示	1. 请详细阅读保险条款，特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清，请您及时核对保险单和发票（收据），如有不符，请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项，并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。									
保 险 人	公司名称：	中国平安财产保险股份有限公司新城支公司					中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司			
	公司地址：	陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房					PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.			
	邮政编码：	710075	服务电话：	95511	签单日期：	2025年8月11日	SU(保人) 陈晨			

核保：admin

制单：2170005336

经办：王军

保单专用章

2025年8月12日

2025年8月11日

SPECIAL SEAL FOR POLICY

温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(<http://www.pingan.com/bjdzbd>)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司

PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

中国平安财产保险股份有限公司

车主无忧(电子保单)

保险单号: 11778006800045687212

验真码: 48z2mEGmV4vMbnG7L8

鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司 陕西 分公司（以下简称“本公司”）提交投保申请和有关资料（该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分），并同意向本公司缴付本保险单明细表中列明的保险费，本公司同意在本保单条款规定的保险责任范围内，对保险期限内被保险人的损失负赔偿责任，特立本保险单为凭。

被 保 险 人 西安市碑林区长乐坊街道办事处

保 险 期 限 自2025年09月08日00时00分00秒起至2026年09月07日23时59分59秒止

含 税 保 费 人民币 柒佰伍拾元整(RMB 750.00)

不含税保 费 人民币 柒佰零柒元伍角伍分(RMB 707.55)

税 额 人民币 肆拾贰元肆角伍分(RMB 42.45)

复 核: AUTO_UNDERWRITE

制 单: 2170005336

签 单 日 期: 2025年08月12日

中国平安财产保险股份有限公司

签 单 公 司: 中国平安财产保险股份有限公司新城支公司

签单公司地址: 陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座 19层11903号房 (本保单加盖保单专用章生效)

平安服务电话: 95511

温馨提示: 本保单信息来源于您的投保申请, 是为您提供理赔及售后服务的重要依据。您可通过点击电子签章, 或登陆CA中心认证官网 (<https://expverify.cfca.com.cn/ExperienceVerify/>), 上传电子保单查验保单真伪。您也可访问以下网站, 管理保单及查询完整信息。

个人客户: 请访问<http://one.pingan.com/> 注册并登陆平安一账通。

企业客户: 请访问<https://icore-aaas.pingan.com.cn> 注册并登陆企业宝, 或者扫一扫下载企业宝APP。



平安产险雇主责任保险附加24小时保险(B款) 累计赔偿限额: 33 万元	1、员工因非工伤意外所致伤残、死亡	每人死亡、伤残赔偿限额(元)300000元
		每人医疗费用赔偿限额(元)30000元
平安产险雇主责任保险附加工伤猝死责任限额约定保险 累计赔偿限额: 15 万元	1、猝死赔偿限额	每人赔偿限额(元)150000元
累计赔偿限额:330000元, 每次事故赔偿限额:330000元。		

注1: 本保单仅承保上表列明项目的损失, 其他损失不属于本保单的保障范围。

注2: 保险责任以保险条款对应措辞为准。

注3: 同一保险期间, 每一被保险人限投保一份, 多投保无效。

八、总保费: 750元

九、免赔说明: (1) 工伤纠纷的法律费用: 财产损失: 每次事故财产损失绝对免赔0.0元或损失金额的0.0%, 两者以高者为准; (2) 员工因工伤或职业病所致伤残、死亡: 员工: 每次事故医疗费用绝对免赔100.0元后赔付90.0%; (3) 员工因非工伤意外所致伤残、死亡: 员工: 每次事故医疗费用绝对免赔100.0元后赔付90.0%。

十、司法管辖: 中华人民共和国司法(港、澳、台除外)

十一、付费日期及方式:

于2025年09月08日 之前交清保险费750.0元

十二、特别约定:

1、1、本保单固定交通工具为车牌号{陕A-N2711}、车架号{LGAX2B13XD1109320}、发动机号{87566859}的车辆; 被保险人雇员驾驶其他车辆所发生的人身伤亡与财产损失为本保单除外责任。

2、若出险时实际人数超过保单所载车辆投保人数时, 则按照投保人数与实际人数之比例进行比例赔付。

3、被保险人雇员包括与被保险人有雇佣关系的司机、随车人员, 以及与被保险人有挂靠关系的个人车主及其雇佣的司机及随车人员, 以及被保险人自雇的情形。

4、本保单扩展《平安雇主责任保险附加24小时意外保险(B款)》保险责任, 具体释义为: 被保险人的雇员在道路运输期间为维护本保单承保车辆继续运行(仅包括加油、加水、故障修理、换胎、整理篷布、休息、从驾驶室上下车)的临时停放期间因为工作原因遭受意外伤害事故导致身故、伤残或医疗所致损失。在起点、中途或者终点装卸货物、以及与运输无关的事故不属于本条承保范围。

5、本保单承担住院期间误工费: 50元/人/天, 免赔3天, 每人最多赔偿90天, 累计赔偿不超过180天。

6、本保单仅承保被保险人的雇员在驾驶或者乘坐被保险人所有的保单载明的车辆时, 因遭受意外事故或患与工作有关的国家规定的职业性疾病所致伤、残或死亡所致损失。

7、兹经合同双方同意, 被保险人必须在知道或应当知道保险事故发生后的48小时内(或保单约定的时间内)向保险人报案, 因延迟报案影响保险人查勘、定损的, 保险人对于无法核实的部分不承担赔偿责任。本特别约定与主险条款内容相悖之处, 以本特别约定为准; 未尽之处, 以主险条款为准。

8、被保险人无证驾驶、驾驶证类型与所驾驶车辆类型不符、酒后驾车、毒驾、驾驶无有效行驶证的机动车期间发生的意外伤害事故不属于本保险责任范围。

9、同一保险期间, 每一被保险人限投保一单, 多投保无效。

10、不记名投保, 本保单投保座位数按照行驶证核定载客人数为准或只投保司机一个座位, 只承保司机一个座位的, 出险时只负责对司机赔偿, 司机之外人员不予赔付。

11、在履行保险合同过程中, 如保险人、被保险人产生争议且协商无效时, 本保单约定争议解决方式为: 仲裁, 仲裁机构为: 西安市仲裁委员会

国家金融监督管理总局监制

限在陕西省销售



特种车商业保险保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号
码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联
创保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



下载平安企业宝APP

统一认证二维码

确认码：V0201PAIC610025080874963412725

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

保单验真码：ZhSZihHxclbVDEqNQh

行驶证车主：西安市碑林区市容园林局

企业宝绑单码：DEqNQh

保险单号：11778003903125700335

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人信息	以下信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据，请务必仔细核对。如果有错误或遗漏请立即拨打95511进行修改					
	正式名称：	西安市碑林区长乐坊街道办事处	证件类型：	统一社会信用代码	证件号码：	1161010375020570XD
	单位性质：	—	联系人：	李总	联系电话：	159****3011
	通讯地址：	—				
车辆信息	号牌号码	陕A-N2711	发动机号码	87566859	车架号	LGAX2B13XD1109320
	核定载客	3人	初登日期	2013-12-27	厂牌型号	福龙马FLM5160ZY8压缩式垃圾车
	核定载质量	6565 千克	使用性质	非营业	机动车种类	特种车二
争议解决方式	诉讼					
保险期间	自 2025年9月8日00:00时起至2026年9月7日 24:00时止					
投保险别		保险金额/责任限额		保费小计(元)	绝对免赔率	保费合计(元)
特种车损失保险		70000.00元		565.42	—	565.42
特种车第三者责任保险		1500000.00元		4774.44	—	4774.44
车上人员责任险(司机)		100000.00元		158.92	—	158.92
车上人员责任险(乘客)		2座 x20万元/座		281.22	—	281.22
车损险每次事故绝对免赔额		0元/次				
保险费合计		RMB5780.00元(不含税保费:5452.83元,税额:327.17元)(大写)人民币伍仟柒佰捌拾元整				
特别约定	1) 根据监管相关规定,请投保人如实提供投保信息(包括身份证号、手机号等)。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话,为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 特别提示:驾驶人饮酒、醉酒、服用国家管制的精神药品或麻醉药品驾驶机动车的,未取得机动车驾驶证、驾驶证被吊销或暂扣期间驾驶机动车的,以及驾驶机动车肇事后逃逸等违反法律、行政法规禁止性规定的行为,保险人不负赔偿责任。为充分维护您的合法权益,请遵守法律法规。3) 无其它特别约定。					

银行流水号：A2517000000131004650

收费确认时间：2025年8月12日09:50时 投保确认时间：2025年8月12日09:50时 打印时间：2025年8月12日09:51时

重要提示

1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。
2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。
3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除和赔偿处理。
4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的，应通知保险人。
5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。

公司名称：中国平安财产保险股份有限公司新城支公司
公司地址：陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房
报案及服务电话：95511 网址：www.pingan.com.cn

签单日期：2025年8月11日

核保：admin 2025年8月12日

制单：2170005336 2025年8月11日

经办：王军



温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司
PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

国家金融监督管理总局监制

中国平安 PINGAN

专业 · 价值

限在陕西省销售

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联创保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



下载平安企业宝APP



统一认证二维码

确认码：02PAIC610025121195176328041181

保单验真码：GDmDsRFJFsgnneFFAu

企业宝绑单码：neFFAu

保险单号：11778003903233561339

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

行驶证车主：西安市碑林区城市管理局

被保险人	西安市碑林区长乐坊街道办事处						
被保险人身份证号码(组织机构代码)	统一社会信用代码:1161010375020570XD						
地址						联系电话	159****2724
被保险机动车	号牌号码	陕A-X3573	机动车种类	特种车二		使用性质	非营业
	发动机号码	78697752	识别代码(车架号)	LGAX4C447J3034242			
	厂牌型号	福龙马FLM5250ZYSD5压缩式垃圾车	核定载客	2	人	核定载质量	9000.0千克
	排量	-	功率	-	登记日期	2019-02-21	
责任限额	死亡伤残赔偿限额	180000元	无责任死亡伤残赔偿限额		18000元		
	医疗费用赔偿限额	18000元	无责任医疗费用赔偿限额		1800元		
	财产损失赔偿限额	2000元	无责任财产损失赔偿限额		100元		
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率:-35%							
保险费合计:RMB1579.50元(不含税保费:1490.09元,税额:89.41元)(大写)人民币壹仟伍佰柒拾玖元伍角 其中救助基金(%) ¥:0.00元							
保险期间自 2025 年 12 月 27 日 00:00 时起至 2026 年 12 月 26 日 24:00 时止							
保险合同争议解决方式		诉讼					
代收车船税	整备质量	15870.0千克	纳税人识别号		-----		
	当年应缴	(¥ 952.20 元)	往年补缴	(¥ 0.00 元)	滞纳金	(¥ 0.00 元)	
	合计(人民币大写):	玖佰伍拾贰元贰角				(¥ 952.20 元)	
	完税凭证号(减免税证明号)	-----	开具税务机关	-----			
特别约定	1) 根据监管相关规定,请投保人如实提供投保信息(包括身份证号、手机号等)。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话,为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 车船税打印码:3PAICG20251205120333091018。3) 无其它特别约定。						
	银行流水号: A2517000000138132520 收费确认时间: 2025年12月8日14:45时 投保确认时间: 2025年12月8日14:45时 打印时间: 2025年12月8日14:46时						
重要提示	1. 请详细阅读保险条款,特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后,请立即核对,如有不符或疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清,请您及时核对保险单和发票(收据),如有不符,请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项,并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。						
保险人	公司名称:	中国平安财产保险股份有限公司新城支公司					中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司 PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA,LTD. 2025年12月5日 (保险人签章)
	公司地址:	陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房					
	邮政编码:	710075	服务电话:	95511	签单日期:	2025年12月5日	

核保：侯磊

制单：2170005336

经办：王军 保单专用章

2025年12月8日

2025年12月5日

SPECIAL SEAL FOR POLICY

温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(<http://www.pingan.com/bjdzbd>)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司

PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA,LTD.

中国平安财产保险股份有限公司

车主无忧(电子保单)

保险单号: 11778006800187460116

验真码: HEdEAzhk8sA5c9385U

鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司 陕西 分公司(以下简称“本公司”)提交投保申请和有关资料(该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分),并同意向本公司缴付本保险单明细表中列明的保险费,本公司同意在本保单条款规定的保险责任范围内,对保险期限内被保险人的损失负赔偿责任,特立本保险单为凭。

被 保 险 人 西安市碑林区长乐坊街道办事处

保 险 期 限 自2025年12月27日00时00分00秒起至2026年12月26日23时59分59秒止

含 税 保 费 人民币 贰佰陆拾元整(RMB 260.00)

不含税保 费 人民币 贰佰肆拾伍元贰角捌分(RMB 245.28)

税 额 人民币 拾肆元柒角贰分(RMB 14.72)

复 核: AUTO_UNDERWRITE

制 单: 2170005336

签 单 日 期: 2025年12月08日

签 单 公 司: 重要渠道业务部

签单公司地址: 陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座 19层11903号房 (本保单加盖保单专用章生效)

中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司

PING AN PROPERTY & CASUALTY
INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.
SHAANXI BRANCH

保单专用章

平安服务电话: 95511

温馨提示: 本保单信息来源于您的投保申请,是为您提供理赔及售后服务的重要依据。您可通过点击电子签章,或登陆CA中心认证官网(<https://expverify.cfca.com.cn/ExperienceVerify/>),上传电子保单查验保单真伪。您也可访问以下网站,管理保单及查询完整信息。

个人客户: 请访问<http://one.pingan.com/> 注册并登陆平安一账通。企业客户: 请访问<https://icore-aaas.pingan.com.cn> 注册并登陆企业宝,或者扫一扫下载企业宝APP。

国家金融监督管理总局监制

中国平安 PINGAN

专业·价值

限在陕西省销售

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

销售渠道：专业代理；销售人员：李春花；执业证书号码：20435161000080002019000511；销售机构名称：联创保险销售有限公司陕西分公司；联系电话：85350678



下载平安企业宝APP



统一认证二维码

确认码：02PAIC610025120875176327425942

保单验真码：RdYIyeGiWIWGrYmKFH

企业宝绑单码：rYmKFH

保险单号：11778003903231178632

投保人：西安市碑林区长乐坊街道办事处

行驶证车主：西安市碑林区城市管理局

被保险人		西安市碑林区长乐坊街道办事处					
被保险人身份证号码(组织机构代码)		统一社会信用代码:1161010375020570XD					
地 址						联系电话	159****2724
被 保 险 机 动 车	号牌号码	陕A-X5591	机动车种类	特种车二		使用性质	非营业
	发动机号码	78697762	识别代码(车架号)	LGAX4C447J3034239			
	厂牌型号	福龙马FLM5250ZYSD5压缩式垃圾车	核定载客	2	人	核定载质量	9000.0千克
	排量	-	功率	-	登记日期	2019-02-21	
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180000元	无责任死亡伤残赔偿限额	18000元			
	医疗费用赔偿限额	18000元	无责任医疗费用赔偿限额	1800元			
	财产损失赔偿限额	2000元	无责任财产损失赔偿限额	100元			
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率:-45%							
保险费合计:RMB1336.50元(不含税保费:1260.85元,税额:75.65元)(大写)人民币壹仟叁佰叁拾陆元伍角 其中救助基金(%) ¥ : 0.00元							
保险期间自 2025 年 12 月 27 日 00:00 时起至 2026 年 12 月 26 日 24:00 时止							
保险合同争议解决方式		诉讼					
代 收 车 船 税	整备质量	15870.0千克	纳税人识别号				
	当年应缴	(¥ 952.20 元)	往年补缴	(¥ 0.00 元)	滞纳金	(¥ 0.00 元)	
	合计(人民币大写):	玖佰伍拾贰元贰角				(¥ 952.20 元)	
	完税凭证号(减免税证明号)			开具税务机关			
特 别 约 定	1) 根据监管相关规定,请投保人如实提供投保信息(包括身份证号、手机号等)。车险投保成功后15日内您会收到我司95511的回访电话,为了保护您的合法权益请您及时接听。我司将对您的信息严格保密。2) 车船税打印码:3PAICG20251204155457148276。3) 无其它特别约定。						
	银行流水号: A2517000000138132520 收费确认时间: 2025年12月8日14:45时 投保确认时间: 2025年12月8日14:45时 打印时间: 2025年12月8日14:46时						
重 要 提 示	1. 请详细阅读保险条款,特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后,请立即核对,如有不符或疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清,请您及时核对保险单和发票(收据),如有不符,请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项,并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。						
保 险 人	公司名称:	中国平安财产保险股份有限公司新城支公司					中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司
	公司地址:	陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座19层11903号房					PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA,LTD.
	邮政编码:	710075	服务电话:95511	签单日期:	2025年12月4日		(保险人签章)

核保: LIXIAYIN603

制单: 2170005336

经办: 王军 保单专用章

2025年12月8日

2025年12月4日

SPECIAL SEAL FOR POLICY

温馨提示: 您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511, 通过右上角的“保险单号”、“发单验证码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司

PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

中国平安财产保险股份有限公司

车主无忧(电子保单)

保险单号: 11778006800187214022

验真码: R3J2xH73KhT2jH8awp

鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司 陕西 分公司（以下简称“本公司”）提交投保申请和有关资料（该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分），并同意向本公司缴付本保险单明细表中列明的保险费，本公司同意在本保单条款规定的保险责任范围内，对保险期限内被保险人的损失负赔偿责任，特立本保险单为凭。

被 保 险 人 西安市碑林区长乐坊街道办事处

保 险 期 限 自2025年12月27日00时00分00秒起至2026年12月26日23时59分59秒止

含 税 保 费 人民币 贰佰陆拾元整(RMB 260.00)

不含税保 费 人民币 贰佰肆拾伍元贰角捌分(RMB 245.28)

税 额 人民币 拾肆元柒角贰分(RMB 14.72)

复 核: AUTO_UNDERWRITE

制 单: 2170005336

签 单 日 期: 2025年12月08日

签 单 公 司: 重要渠道业务部

签单公司地址: 陕西省西安市高新区锦业路9号西安绿地中心A座 19层11903号房

中国平安财产保险股份有限公司陕西分公司



平安服务电话: 95511

温馨提示: 本保单信息来源于您的投保申请, 是为您提供理赔及售后服务的重要依据。您可通过点击电子签章, 或登陆CA中心认证官网 (<https://expverify.cfca.com.cn/ExperienceVerify/>), 上传电子保单查验保单真伪。您也可访问以下网站, 管理保单及查询完整信息。

个人客户: 请访问<http://one.pingan.com/> 注册并登陆平安一账通。

企业客户: 请访问<https://icore-aaas.pingan.com.cn> 注册并登陆企业宝, 或者扫一扫下载企业宝APP。

